Главе Убеженского сельского
поселения  Успенского  района
Гайдук С.А.
                                         Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О. заявителя)
Краснодарский край, Успенский район, хутор Новенький,
улица Ленина, 150

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной  книги администрации Убеженского сельского поселения  Успенского района от 12.11. 2010 года похозяйственная книга № 9
__________________________________________________________________
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для предоставления в УФМС
(цель получения копии)
Приложение: опись документов
1. Архивная справка о записи в похозяйственной книги на 2 л.
2. Справка о целевом назначении земельного участка и правах на него на 1 л.
3. Копия листов гражданского паспорта на 5 л.

____________________                                                       Иванов И.И.
                 (подпись заявителя)                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)

«15» января 2016 года